
Kjære menighet!
Vi vil gjerne sende dere en sommerhilsen og takke for innsatsen 

dere gjør for fattige og sårbare mennesker i Vietnam!

Også denne våren har vært preget av korona, med nedstengte samfunn ute og 
hjemme. I Norge lengter vi etter «hverdagen vår», med aktiviteter og samlinger i 
større fellesskap. Mange har kjent på usikkerhet og ensomhet. Retter vi blikket utover 
og ser hvordan pandemien rammer andre deler av verden, blir våre utfordringer 
i Norge likevel små, og vi kjenner på en enorm takknemlighet og ydmykhet overfor 
hvor godt vi har det. Vi utfordres til å dele av vår overflod og til å engasjere oss for 
mennesker og samfunn som mangler den tryggheten og de privilegiene vi tar for gitt.  
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Sammen med dere og i samarbeid med våre partnere ute, er Misjonsalliansen til stede 
i sårbare samfunn. Sammen jobber vi for å bekjempe fattigdom, fremme rettferdig-
het og dele tro. Dette er store ord og en stor oppgave, men vi vet at det nytter! Ingen 
kan gjøre alt, men alle kan vi gjøre noe. Tusen takk for deres engasjement, bønner og 
støtte til sårbare mennesker i Vietnam! 

Vi ønsker dere en riktig god sommer! 
PS! Vi gleder oss til Norge åpner opp igjen. Vi håper høsten kan 
by på muligheter for menighetsbesøk og at vi igjen kan samles 

om aktiviteter for vårt felles misjonsengasjement. 
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Situasjonen i Vietnam 
Sammenlignet med resten av verden så er det svært lite smitte i Vietnam. 

Av 96 millioner innbyggere så er det kun 
registrert 9600 smittede (per 10. juni) og 
av de har 3600 blitt friske. 55 stykker er 
registrert døde. Men akkurat nå er det 
et nytt utbrudd – og Ho Chi Minh har nok 
en gang innført «social distancing», noe 
som gjør at mange jobber hjemmefra og 
skoler er stengt.  

Den største utfordringen for folk nå 
er reiserestriksjoner og plutselige 
nedstenginger, både ut av Ho Chi Minh, 
men også internt i byen. En av de ansatte 
ved landkontoret fikk plutselig beskjed 
om å være inne i sin leilighet i 21 dager 
– fordi noen andre i samme blokka var 

smittet med korona. Det å reise ut til 
feltene hvor vi har prosjekter, er ikke 
mulig nå. Partnerne vi samarbeider med, 
vil ikke at vi skal komme på grunn av fare 
for koronasmitte, og flere av aktivitetene 
er utsatt for øyeblikket.  

For fattige mennesker, som er helt av-
hengig av daglig inntekt, er situasjonen 
veldig vanskelig. Hvis man i tillegg er syk 
og må på sykehus, så kan ting blir ekstra 
vanskelig fordi man i tillegg til utgifter 
til behandlingen også må betale penger 
for koronatester. Vi har hørt historier om 
fattige mennesker som ikke går til legen 
fordi de ikke har råd til koronatesten.  
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På vei til Norge 
– Gjennom arbeidet til Misjonsalliansen gjør vi folk i stand til å stå på egne 
bein selv om krisen rammer, enten det er snakk om en pandemi eller alvorlige 
klimaendringer. Folk trenger å være robuste, ha flere inntektskilder og ha 
evnen til å se nye muligheter. Våre prosjekter er med på å gi både konkrete 
tiltak og mer kunnskap.  Guro og Jon Ragne 

Misjonsalliansens utsendinger, Guro og 
Jon Ragne med familie, er nå på vei hjem 
til Norge etter 6 år i Vietnam. De kan se 
tilbake på en rekke prosjekter som har 
berørt og endret folks liv.  

Omkring 30 000 kvinner har deltatt på 
kurs om klimaendringer, hvor de har fått 
opplæring i hva som skjer, hvorfor det 
skjer, og hva de selv kan gjøre for å være 
bedre rustet til å møte klimaendringene.  

Rundt 700 kvinner har fått kurs i entrepre-
nørskap, noe som for mange resulterer 
i økte inntekter og en tryggere hverdag 
for seg og familien. 

Over 3000 barn har deltatt på svømme- 
trening. Drukning er en av de viktigste 

dødsårsakene for barn i Mekongdeltaet. 
Med økende flom og uvær på grunn av 
klimaendringene, er det spesielt viktig at 
barn lærer å svømme.  

Arbeidet med inkludering av personer med 
nedsatt funksjonsevne gir også resultater. 
Flere personer med funksjonsnedsettelser 
organiserer seg, noe som gjør det lettere 
å fremme rettighetene sine og være en 
sterkere stemme i kampen for inkludering.  

Guro og Jon Ragne retter en stor takk 
til alle som har fulgt arbeidet i Vietnam, 
både gjennom bønn, omtanke og økono-
miske midler. De ønsker de nye utsendin-
gene, Jan Schrøder og Marita Strømsem, 
varmt velkommen!
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– Prosjektet har vært viktig både 
for meg og lokalsamfunnet mitt. 
I stedet for å skade miljøet kan 
vi nå dyrke renere produkter 
og i tillegg høste mer og få 
bedre inntjening.  

Nguyen Thi Truong An

Nguyen Thi Truong An er en 33 år 
gammel bonde i Mekongdeltaet i 
Vietnam. Hun bor i Phu Dong kom-
mune og er blant de mange som 
har kjent på konsekvensene av 
klimaendringene. Mange bønder 
kan ikke lenger dyrke ris og jord-
bruksprodukter. Årsaken er for mye 
saltinnhold i vannet fra Mekongelva.  

Et stort forbruk av kunstgjødsel og 
ugressmiddel er også et problem. 
Det forårsaker miljøforurensning og 
påvirker helsen til de som bor der. 
Nguyen Thi Truong An har deltatt i et av 
Misjonsalliansens klimaprosjekter.  

– Før jeg ble med i prosjektet som skulle 
hjelpe oss med et klimatilpasset jordbruk, 
brukte jeg gamle, tradisjonelle metoder 
og med mye bruk av kunstgjødsel og 
kjemisk ugrassmiddel, sier hun. 

Nå har dyrking av sitrongress blitt 
redningen for An. I 2020 høstet familien 
12 tonn sitrongress, og An har nå bygget 
et nytt hus.

Nye metoder gir bedre inntjening 



Forbønn 
Gode himmelske Gud og Far. I dag ber vi 

deg for Misjonsalliansen og vårt samarbeid 
med befolkningen i Vietnam. 

Hjelp og trøst de som lider, og se spesielt til 
dem som er syke, som har mistet noen av 

sine nærmeste eller har mistet sitt livsbrød 
på grunn av Covid-19-pandemien. 

Gjør oss utålmodige med urettferdigheten, 
undertrykkelsen og utnyttelsen. Gi oss mot 
i kampen for rettferdighet, frihet og fred. 

Velsign oss med tårer for de som lider 
i smerte og krig, med sult og avvisning, 

så vi strekker en hånd ut til trøst.

 Og kjære Gud, velsign oss med tro på at vi kan 
forandre verden og gjøre det andre kaller umulig. 

«På jorda som i himmelen» 

Amen 
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